
EDITAL Nº 003/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, representada pela sua Presidenta, a Vereadora
DENISE DA SILVA PESSÔA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de
setembro de 2008, da Lei Municipal nº 6.867, de 10 de novembro de 2008, da Lei Municipal nº 8.268, de
19 de março de 2018, da Resolução nº 164/A, de 17 de dezembro de 2004, da Resolução de Mesa nº
858/A, de 26 de setembro de 2017, Lei Municipal nº 8.774, de 22 de fevereiro de 2022, e pelas instruções
especiais contidas no Edital Nº 001/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Os estudantes relacionados conforme seguem tiveram suas inscrições finais homologadas:

NOME CURSO

Angelica Renata Bortolosso Administração

Filipe Matté Administração

Matheus Fernando Roth da Rosa Administração

Lucas Oliveira da Cruz Administração

Cecília Amoretti do Nascimento Ciências Políticas

Gabrieli Farioli Claudio Design Gráfico

Maria Eduarda Fochezatto Design Gráfico

Angelo José Pasinatto Direito

 Estefani Ribeiro Schuster Direito

 Gabriella Arcaro Camargo Rodrigues Direito

 Giovanna Lopes Dutra Direito

 Julia Keiber Salvator Direito

Kétlyn Kauany Soares Direito

Leonardo Trentin da Rosa Direito

Liliane Santos Direito

Luciana Sirtoli Camello Direito

Mônica Slongo Direito

Patrícia Cardoso de Paiva Direito

Sara Mayelli Maciel Rocha Direito

Vitória Cardoso da Silveira Dosso Direito

Bianca Prezzi da Costa Tecnologia em Fotografia

 Nicole dos Santos Varela Letras

Roger Henrique dos Passos da Silva Letras

Táscila Rodrigues Brustolin Letras

Cristian Rafael Muller Publicidade e Propaganda

Andressa Maschio Paim Relações Públicas

Gabriel dos Santos Pereira Jornalismo

Gabrielle Ribeiro Lorenzoni Jornalismo

Pedro Henrique dos Reis Corá Jornalismo

Pedro Henrique Gavazzoni Informática
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3. Os estudantes obtiveram as notas e classificações em cada curso conforme seguem:

NOME CURSO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Matheus Fernando Roth da Rosa Administração 10,00 1º

Angelica Renata Bortolosso Administração 8,64 2º

Filipe Matté Administração 8,50 3º

Lucas Oliveira da Cruz Administração 6,40 4º

Cecília Amoretti do Nascimento Ciências Políticas 9,25 1º

Maria Eduarda Fochezatto Design Gráfico 9,55 1º

Gabrieli Farioli Claudio Design Gráfico 8,70 2º

Liliane Santos Direito 9,75 1º

Kétlyn Kauany Soares Direito 9,70 2º

Giovanna Lopes Dutra Direito 9,60 3º

Leonardo Trentin da Rosa Direito 9,10 4º

Luciana Sirtoli Camello Direito 8,88 5º

Gabriella Arcaro Camargo Rodrigues Direito 8,75 6º

Estefani Ribeiro Schuster Direito 8,70 7º

Vitória Cardoso da Silveira Dosso Direito 8,60 8º

Patrícia Cardoso de Paiva Direito 8,42 9º

Sara Mayelli Maciel Rocha Direito 8,23 10º

Mônica Slongo Direito 8,22 11º

Angelo José Pasinatto Direito 7,56 12º

Julia Keiber Salvator Direito 7,33 13º

Pedro Henrique Gavazzoni Informática 7,50 1º

Pedro Henrique dos Reis Corá Jornalismo 9,45 1º

Gabriel dos Santos Pereira Jornalismo 9,21 2º

Gabrielle Ribeiro Lorenzoni Jornalismo 8,75 3º

Táscila Rodrigues Brustolin Letras 9,74 1º

Roger Henrique dos Passos da Silva Letras 9,63 2º

Nicole dos Santos Varela Letras 9,34 3º

Cristian Rafael Muller Publicidade e Propaganda 9,33 1º

Andressa Maschio Paim Relações Públicas 8,75 1º

Bianca Prezzi da Costa Tecnologia em Fotografia 8,20 1º

Caxias do Sul, 25 de março de 2022.

Registre-se e publique-se.           
                                                                                         

DENISE DA SILVA PESSÔA
Presidenta.

JAQUELINE PAGNO TURMINA
RODRIGO BERTIN MACHADO

MAITÊ CHINATO SÁ
MAURO ALVES DE FIGUEIREDO

Comissão do Processo Seletivo Público
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